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"УТВЕРЖДАЮ" 
 Директор ИТР 

    __________________ 

  “__”_________2025 г.  

  РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОГО КОНТРОЛЯ 
Весенней сессии на    I   курсе         Начало сессии    19.05.2025 г. 

                                 Конец  сессии    30.05.2025 г.  

 ГРУППА ДИСЦИПЛИНА Ф.И.О. Экзаменатора Дата Время Ауд. 

МИРб-1-24  

 
19 

ФИЗИКА 2 Конушбаева А.Т. 19.05.25 11.30 1/423 

КЫРГЫЗСКИЙ ЯЗЫК Жумагул к. А. 20.05.25 15.00 2/509 

ИНЖ. И КОМП. ГРАФИКА Кобшекова С.Т. 21.05.25 13.00 1/217 

ИНФОРМАТИКА 2 Джалбиев Э.А. 23.05.25 11.30 1/129 

МАНАСОВЕДЕНИЕ Искендерова А.К. 26.05.25 13.00 2/308 

МАТЕМАТИКА 2 Касымалиева А.А. 28.05.25 13.00 2/617 

ИСТОРИЯ КЫРГЫЗСТАНА Алимова К.Т. 29.05.25 10.00 2/621 

МИРб-1-24 

 
19 

ИСТОРИЯ КЫРГЫЗСТАНА Алимова К.Т. 19.05.25 13.00 2/621 

КЫРГЫЗСКИЙ ЯЗЫК Жумагул к. А. 20.05.25 15.00 2/509 

ИНЖ. И КОМП. ГРАФИКА Кобшекова С.Т. 21.05.25 13.00 1/217 

МАНАСОВЕДЕНИЕ Искендерова А.К. 22.05.25 11.30 2/308 

ИНФОРМАТИКА 2 Джалбиев Э.А. 23.05.23 14.00 1/123 

ФИЗИКА 2 Конушбаева А.Т. 26.05.25 11.30 1/423 

МАТЕМАТИКА 2 Касымалиева А.А. 28.05.25 14.00 2/617 

ТТПб-1-24 
29 

ИНФОРМАТИКА 2 Дуйшенова У.Д. 19.05.25 13.00 2/516 

КЫРГЫЗСКИЙ ЯЗЫК Дуйшоева У.Д. 20.05.25 15.00 2/509 

МАТЕМАТИКА 2 Жуман к. А. 21.05.25 11.30 2/614 

ТЕОРЕТ. МЕХАНИКА Орозбаев А.А. 22.05.25 11.30 1/226 

ФИЗИКА 2 Азимбаев Т.К. 23.05.25 11.30 1/426 

ХИМИЯ Молдоканова Д.А. 26.05.25 10.00 1/409 



МАНАСОВЕДЕНИЕ Искендерова А.К. 27.05.25 11.30 2/308 

ИСТОРИЯ КЫРГЫЗСТАНА Алимова К.Т. 28.05.25 10.00 2/614 

ТТПб-2-24 
 

 

22 

ФИЗИКА 2 Азимбаев Т.К. 23.05.25 13.00 1/426 

МАТЕМАТИКА 2 Жуман к. А. 21.05.25 13.00 2/614 

КЫРГЫЗСКИЙ ЯЗЫК Дуйшоева У.Д. 20.05.25 15.00 2/509 

ХИМИЯ Молдоканова Д.А. 26.05.25 13.00 1/409 

ТЕОРЕТ. МЕХАНИКА Орозбаев А.А. 22.05.25 14.30 1/226 

МАНАСОВЕДЕНИЕ Искендерова А.К. 27.05.25 13.00 2/308 

ИНФОРМАТИКА 2 Дуйшенова У.Д. 19.05.25 14.30 2/516 

ИСТОРИЯ КЫРГЫЗСТАНА Алимова К.Т. 28.05.25 11.30 2/614 

ЭТМб-1-24  
 

 

26 

ХИМИЯ Кийикбаева А.Ы. 19.05.25 10.00 1/402 

КЫРГЫЗСКИЙ ЯЗЫК Исмаилова Д.Н. 20.05.25 15.00 2/509 

ИНФОРМАТИКА 2 Дуйшенова У.Д. 21.05.25 13.00 2/516 

МАНАСОВЕДЕНИЕ Искендерова А.К. 22.05.25 13.00 2/617 

ТЕОРЕТ. МЕХАНИКА Орозбаев А.А. 23.05.25 14.30 1/226 

ФИЗИКА 2 Конушбаева А.Т. 26.05.25 10.00 1/423 

ИСТОРИЯ КЫРГЫЗСТАНА Алимова К.Т. 27.05.25 13.00 2/614 

МАТЕМАТИКА 2 Касымалиева А.А. 28.05.25 10.00 2/608 

 

Зам. директор ИТР по АР     М.К. Жолдошов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

"УТВЕРЖДАЮ" 

 Директор ИТР 

    __________________ 

  “__”_________2025 г.  

  РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОГО КОНТРОЛЯ 
 

Весенней сессии на    I I   курсе         Начало сессии    19.05.2025 г. 

                                 Конец  сессии    30.05.2025 г.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ГРУППА ДИСЦИПЛИНА 
Ф.И.О 

ЭКЗАМЕНАТОРА 
Дата Время Ауд. 

АТПб-1-23 

 

 
8 

История Кыргызстана Куттубекова В.М. 20.05.25 10.00 2/617 

Метрология и стандартизация Шалабай Т.Л. 21.05.25 11.00 3/212 

МАНАСОВЕДЕНИЕ Бийгельдиева Ч.А. 22.05.25 14.30 2/616 

Средства АиУ  Трегубов А.В. 23.05.25 10.00 1/124 

Техническая механика Доталиева Ж.Ж. 26.05.25 10.00 1/143 

Материаловедение Жумалиев Ж.М. 28.05.25 10.00 1/117 

МИРб-1-23 

 
21 

История Кыргызстана Куттубекова В.М. 20.05.25 11.30 2/617 

Метрология и стандартизация Шалабай Т.Л. 21.05.25 13.00 3/212 

МАНАСОВЕДЕНИЕ Бийгельдиева Ч.А. 22.05.25 13.00 2/616 

Техническая механика Доталиева Ж.Ж. 26.05.25 13.00 1/143 

Гидроаппаратура и гридропневмопривод Муслимов А.П. 27.05.25 11.30 1/124 

Материаловедение Жумалиев Ж.М. 28.05.25 11.00 1/117 

 ТТПб-1-23 

 

Грузоведение Мырзалиева А.О. 19.05.25 13.00  

МАНАСОВЕДЕНИЕ Бийгельдиева Ч.А. 20.05.25 11.30 2/616 

Эксплуатационные свойства транспорта  Маткеримов Т.Ы. 22.05.25 13.00 3/217 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Зам. директор ИТР по АР     М.К. Жолдошов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
32 

История Кыргызстана Куттубекова В.М. 23.05.25 10.00 2/617 

Общий курс транспорта Чопоев А.Б. 26.05.25 11.30  

Лицензирование и сертификация Торобеков Б.Т. 27.05.25 10.00  

Общая электротехника Муканбаев К.М. 28.05.25 11.30  

 

 

ТТПб-2-23 
 

 
28 

Грузоведение Мырзалиева А.О. 19.05.25 14.30  

МАНАСОВЕДЕНИЕ Бийгельдиева Ч.А. 20.05.25 14.30 2/616 

Эксплуатационные свойства транспорта  Маткеримов Т.Ы. 22.05.25 14.30 3/217 

История Кыргызстана Куттубекова В.М. 23.05.25 13.00 2/617 

Общий курс транспорта Чопоев А.Б. 26.05.25 13.00  

Лицензирование и сертификация Торобеков Б.Т. 27.05.25 11.30  

Общая электротехника Муканбаев К.М. 28.05.25 13.00  

ЭТМб-1-23 

 
30 

РПК и РСЭУ Дресвянников С.Ю. 19.05.25 11.30 3/206 

Гидравлич. и пневмат. сист.  ТиТТМО Бопушев Р.Т. 20.05.25 11.30 3/209 

МАНАСОВЕДЕНИЕ Бийгельдиева Ч.А. 22.05.25 13.00 2/330 

Общая электротехника Муканбаев К.М. 23.05.25 13.00 1/337 

История Кыргызстана Куттубекова В.М. 26.05.25 13.00 2/616 

Конструкция ТиТТМО автомобилей Калназаров У.А. 27.05.25 13.00 3/209 

Эксплуатационные свойства ТиТТМО  Дресвянников С.Ю. 29.05.25 13.00 3/206 



 

"УТВЕРЖДАЮ" 

Директор ИТР 

    __________________ 

  “__”_________2025 г. 

РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОГО КОНТРОЛЯ 

Весенней сессии на    III   курсе         Начало сессии    19.05.2025 г. 

                                 Конец  сессии    30.05.2025 г.  

 ГРУППА ДИСЦИПЛИНА 
Ф.И.О 

ЭКЗАМЕНАТОРА 
Дата 

 

Время Ауд. 

 

АТПб-1-22 

 
11 

 

ПРОМ. РОБОТЫ И МАНИПУЛЯТОРЫ Абдыкеримова Д.К. 22.05.25 11.30  

АВТОМАТИЗИР. ЭЛЕКТРОПР. И ЭЛЕКТРОАВ-КА Самсалиев А.А. 23.05.25 13.00  

АВТОМАТИЗАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЦИКЛОМ Джалбиев Э.А. 26.05.25 13.00  

ДИАГНОСТИКА И НАС Мамытов А.А. 27.05.25 11.30  

МПИМКТСУ Мамытов А.А. 28.05.25 11.30  

 

МИРб-1-22 

 
9 

ИМИТАЦИОННОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ ИЗ Абдыкеримова Д.К. 22.05.25 13.00  

УПРАВЛЕНИЕ МиРС Трегубов А.В. 23.05.25 13.00  

ПРОГРАМ. ОБЕСПЕЧЕН. МиРС Джалбиев Э.А. 26.05.25 11.30  

ДИАГНОСТИКА И КМРС Мамытов А.А. 27.05.25 10.00  

МИКРОКОНТРОЛЛЕРНАЯ ТЕХНИКА СУ Мамытов А.А. 28.05.25 10.00  

 

ТТП(б)-1-22 

 
26 

ОБД Рысбеков А.Ш. 19.05.25 10.00  

БЖД Бекболотова А.К. 20.05.25 13.00  

КОМЕРЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ АТП Назаров Б.П. 22.05.25 11.30  

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ Трофимова Л.С. 28.05.25 10.00  
ОРГАНИЗАЦИЯ ПЛАНИРОВАНИЕ ПРОИЗВОДСТВОМ Мырзалиева А.О. 23.05.25 11.30  

ОУПТ Мырзалиева А.О. 26.05.25 10.00  

 

ТТП(б)-2-22 

 
13 

БЖД Бекболотова А.К. 20.05.25 14.30  
ОРГАНИЗАЦИЯ ПЛАНИРОВАНИЕ ПРОИЗВОДСТВОМ Мырзалиева А.О. 23.05.25 13.00  
ОУПТ Мырзалиева А.О. 26.05.25 13.00  
БТС Арыкбаев К.Б. 27.05.25 13.00  
СЛУЖБА ДПС Рысбеков А.Ш. 29.05.25 10.00  



ТТП(б)-3-22 

 
19 

БЖД Бекболотова А.К. 19.05.25 14.30  
ОБД Рысбеков А.Ш. 20.05.25 13.00  
ЛОГИСТИКА ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК Нурмамбетов Н.Р. 21.05.25 11.30  
ОРГАНИЗАЦИЯ ПЛАНИРОВАНИЕ ПРОИЗВОДСТВОМ Мырзалиева А.О. 22.05.25 11.30  
ОТЭО Назаров Б.П. 23.05.25 10.00  
ОУПТ Мырзалиева А.О. 27.05.25 10.00  
ТРАНСПОРТНОЕ ЛОГИСТИКА Нурмамбетов Н.Р. 28.05.25 13.00  
ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТИ Арыкбаев К.Б. 29.05.25 10.00  

ЭТМ(б)-1-22 

 

 
30 

РПК и РСЭУ Дресвянников С.Ю. 19.05.25 11.30 3/206 

Гидравлич. и пневмат. сист.  ТиТТМО Бопушев Р.Т. 20.05.25 11.30 3/209 

МАНАСОВЕДЕНИЕ Бийгельдиева Ч.А. 22.05.25 13.00 2/330 

Общая электротехника Муканбаев К.М. 23.05.25 13.00 1/337 

История Кыргызстана Куттубекова В.М. 26.05.25 13.00 2/616 

Конструкция ТиТТМО автомобилей Калназаров У.А. 27.05.25 13.00 3/209 

Эксплуатационные свойства ТиТТМО  Дресвянников С.Ю. 29.05.25 13.00 3/206 

 

Зам. директор ИТР по АР     М.К. Жолдошов  

 

 

 



Объявление 

Студенты финансовыми задолженностями будут не 

допущены. 

Всем студентам у кого имеется академические 

задолженности и разницы:   

Регистрация на ЛЕТНИЙ СЕМЕСТР начинается  

с 26 мая по 30 мая 2024 года.   

Начало летнего семестра 2 июня по 30 июня 2024г. 

Регистрацию могут пройти студенты с 1 по 3 курс 

дневного обучения и с 1 по 4 курс дистантного 

обучения. 

Директорат. 


